П Р И К А З

__.__.201__                                                                                                                    № __

О зачислении в (первый) класс
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённого приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32, постановлением администрации города Оренбурга от _________ № ________ «О закреплении ___________», Правилами приема в _____________ и на основании заявления родителей (законных представителей) от ____________, предоставленных документов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с _________в первый класс __________  учебного года проживающего (не проживающего) на закрепленной территории на очную форму обучения  ______Ф.И.О.

 2. ______ ________________  обеспечить внесение сведений о зачислении учащихся в алфавитную книгу списочного состава обучающихся.

Срок:
3. ________________ оформить личное дело обучающегося.
                                                                                                     Срок:

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор _______:                                                                    Ф.И.О.
С приказом ознакомлены

и согласны: